Kontaktni osoby pro jednotlivé regiony

(obchodni a technicky specialista)
Tel.: 734 424 845
adamcova.jana@siemens.com

28. fijna 150/2663, 702 00 Ostrava

(obchodni specialista)

Tel.: 602 320 182
jaroslav.bouda@siemens.com
Siemensova 1, 155 00 Praha 13 — Stodulky

B JifiEller
(obchodni a technicky specialista)
Tel.: 724 260 016
jiri.eller@siemens.com
Skrobarenské 511/5, 617 00 Brno

I Zderka Zachariadisova
Tel.: 704 952 468
zdenka.zachariadisova@siemens.com
Siemensova 1, 155 00 Praha 13 — Stoddlky

(obchodni specialista)

Tel.: 739 345 510
frantisek.drunecky@siemens.com
Siemensova 1, 155 00 Praha 13 — Stodlky

Kontaktni osoby pro jednotlivé skupiny vyrobku

Ventily a pohony,
chladirenské sety

Pavel Pitat
Tel.: 724 219 555
pavel.pitar@siemens.com

Hofakovy sortiment,
regulatory LMS,
podpora OEM projektq,
frekvenéni ménice
Michal Pavlik

Tel.: 602 372 352
michal.pavlik@siemens.com

IC Cloud (Climatix IC,
Synco IC), Desigo CC
Michal Pavlata

Tel.: 703 843 792
michal.pavlata@siemens.com

Systémova regulace
Desigo

Jifi Tobolik

Tel.: 727 830 349
jiri.tobolik@siemens.com

Ekvitermni regulace
Albatros Il, Kotelnik,
regulatory rady Synco 100,
Synco 200, Synco 700,

web servery OZW

Petr Slizek
Tel.: 607 034 875
petr.slizek@siemens.com

Regulace pro
vzduchotechniku,
servopohony pro VZT
klapky

Hana ZlouZeova

Tel.: 602 103 998
hana.zlouzeova@siemens.com

Gamma a ostatni KNX
systémové pristroje,
Miroslav Liska

Tel.: 727 908 770
miroslav.liska@siemens.com

Asistentka oddéleni produktového prodeje

Vodomeéry, méfice tepla,
systémy Siemeca Walk By /
AMR, komunikace M-Bus

Daniel Drlik
Tel.: 602 225 801
daniel.drlik@siemens.com

Connected Home, regulatory
prostorové teploty, telefonni
terminaly, cidla, pfilozné
termostaty

Michal Bassy
Tel.: 602 210 093
michal.bassy@siemens.com

Zderika Zachariadisova, tel.: 704 952 468, zdenka.zachariadisova@siemens.com

Logistika, stav skladovych zasob, stav vyrizeni objednavek

Pavla
Bauerova

Tel.: 601158 346
pavla.bauerova@siemens.com

Marie
Losova

Tel.: 608 681 042
marie.losova@siemens.com

Sklad

Tel.: 602 358 467
Po—-P&a 8.30-16.00
Luzna 591, 160 00 Praha

E-mailova adresa
pro zasilani objednavek

hvacobjednavky.cz@siemens.com



